
 
 

1 
 

 
Rep. 129/2021      Prot. 1273   del    30/07/2021        Anno 2021 
Titolo VII    Classe 4     Fascicolo 1     Allegati 0  

 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 

Visto il bando di procedura comparativa per il conferimento di incarichi di insegnamento vacanti 
presso il Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali, A.A. 2021/2022, I semestre, pubblicato sul 
sito internet dell’Università di Sassari con Decreto Rep. 126/2021 Prot. n. 1258 del 28/07/2021; 
 
Visto che nel suddetto bando è stato inserito l’insegnamento di Paesaggi Audiovisivi (L-ART/06) – 
30 ore;  
 
Vista la sopravvenuta possibilità di attribuire il sopra indicato insegnamento a personale strutturato 
che prenderà servizio in tempo utile per lo svolgimento delle lezioni; 
 
Considerato il conseguente risparmio per l’amministrazione in termini di risorse finanziarie; 
 
Considerata la necessità di concludere le procedure concorsuali per gli altri insegnamenti previsti 
nel bando di cui sopra nei tempi previsti, 
 
 
 

DECRETA 
 

 
la rettifica parziale del bando di cui al Decreto Rep. 126/2021 Prot. n. 1258 del 28/07/2021 con 
l’annullamento della messa a bando dell’insegnamento di Paesaggi Audiovisivi (L-ART/06) – 30 ore, 
A.A. 2021/22, I semestre, per il Corso di Studio in Progettazione, Gestione e Promozione Turistica di 
Itinerari della Cultura e dell’Ambiente, Sede di Nuoro. 
Tale rettifica lascia invariati tutti gli altri termini del Decreto suddetto, inclusa la data di scadenza 
prevista per le ore 12:00 del 31/08/2021. 
 
 

 
Sassari, 30 luglio 2021 

IL DIRETTORE 
Prof. Massimo Onofri 

 


		2021-07-30T12:45:05+0200
	ONOFRI MASSIMO




